
 
ニュースリリース 

２０２３年２月１日 

 

 
〒700-0033 岡山市北区島田本町2-5-35 

TEL.086-254-2111 FAX.086-253-2098 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

当社おいて 2022 年 12 月 29 日から 2023 年 1月 31 日間にコロナウイルスに感染した従業員は

以下の通りであります。 

  

事業所 感染者数 自宅療養者数 入院者数 

岡山支社 １６名 １６名 ０名 

広島支社 ２名 ２名 ０名 

四国支社 ２名 ２名 ０名 

鳥取支社 １名 １名 ０名 

関西支社 ２名 ２名 ０名 

 

従業員は保健所の指示および都道府県の方針にしたがい療養し、行動制限解除後、業務に復帰

しております。 

当社では、関係者の皆さま及び従業員の命を守ることを最優先に考え、新型コロナウイルス感

染症の感染予防に向けた取り組みを今後も継続してまいります。 

関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


